轉知南崁國中辦理桃園市南崁自造教育及科技中心110年一月份教師增能研習活動

作者是 教務組長 - 最近更新 週一, 28 十二月 2020 09:41

主旨： 檢送本校辦理桃園市南崁自造教育及科技中心110年一月份教師增能研習計畫，詳如說明，請查照。

說明：

一、 依據桃園市政府教育局109年8月3日 桃教資字第1090066392號函辦理。

二、 研習主題內容： 電與控制基礎實驗 110/1/13(三)， 下午13:10-16:10 。

三、 旨揭研習相關資訊，詳如附件一。

四、 如有研習相關疑義，請逕洽科技中心主任王萬意，電話：03-3525590#258。

五、 參與研習之教師，惠請學校同意教師於課務自理原則下，本權責核予公(差)假登記。

六、 本中心依教師研習系統說明，保有錄取人員之權限，審核通過錄取者請準時參加研習，未獲錄取者請勿自行前往。

 1 / 1